



## Lampa wisząca z kloszem nad wyspę kuchenną K-5631 z serii INGA

Numer katalogowy	<b>5901425527200</b>
Kod producenta	<b>K-5631</b>
Seria	<b>INGA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>grafitowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>97</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>14</b>
Głębokość (cm)	<b>14</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Lampa wisząca K-5631 z serii INGA – nowoczesność i styl w jednym

**Lampa wisząca K-5631 z kolekcji INGA** to wyjątkowe połączenie elegancji i funkcjonalności, które doskonale komponuje się z nowoczesnymi aranżacjami wnętrz. **Minimalistyczna forma**, dbałość o detale oraz wysokiej jakości materiały sprawiają, że jest to idealny wybór dla osób ceniących design i trwałość. Lampa ta świetnie sprawdzi się jako oświetlenie **dokuchni, jadalni czy nad wyspę kuchenną**, tworząc przytulną atmosferę i doskonale dopełniając stylowe wnętrza.

Model K-5631 charakteryzuje się subtelnym, ale wyrazistym designem. **Czarna, metalowa konstrukcja** w połączeniu z **grafitowym, transparentnym kloszem** ze szkła tworzy nowoczesny i elegancki efekt wizualny. **Smukły klosz o średnicy 14 cm** pięknie eksponuje źródło światła, nadając przestrzeni wyjątkowy charakter. **Regulowana wysokość** (maksymalnie 97 cm) pozwala dostosować lampę do indywidualnych potrzeb i wysokości sufitu. Dodatkowym atutem jest kompaktowa podsufitka o średnicy 10 cm i wysokości 3 cm, która doskonale komponuje się z całością.

#### Efektywność i oszczędność energii

Lampa posiada miejsce na **jedną żarówkę E27**, co zapewnia łatwość użytkowania oraz możliwość dopasowania rodzaju światła do preferencji. **Maksymalna moc żarówki to 15W LED**, co oznacza, że pobiera nawet do 80% mniej energii niż tradycyjna żarówka o porównywalnej jasności. Dzięki temu możesz cieszyć się stylowym oświetleniem, jednocześnie oszczędzając na rachunkach za prąd. **Barwa światła** zależy od zastosowanej żarówki – ciepłe światło podkreśli przytulny klimat wnętrza, a zimne lub neutralne sprawdzi się w przestrzeniach wymagających większej ilości światła. Dodatkowo, odcień klosza może subtelnie się zmieniać w zależności od wybranej temperatury barwowej.

Dzięki **stopniowi ochrony IP20**, lampa K-5631 doskonale nadaje się do użytku wewnętrznego. Może być montowana pojedynczo jako **punktowe oświetlenie**, ale w połączeniu z kilkoma sztukami stworzy niezwykle efektowną kompozycję nad stołem jadalnym czy blatem kuchennym. Styl lampy wpisuje się w nowoczesne wnętrza, a jej prostota sprawia, że doskonale komponuje się z minimalistycznymi meblami, loftowymi aranżacjami czy industrialnymi dodatkami.

## Poznaj pełną kolekcję INGA i dodaj nowoczesny akcent do swojego wnętrza!

Jeśli poszukujesz **spójnego oświetlenia** do różnych pomieszczeń, warto zwrócić uwagę na inne warianty lamp z tej serii - dostępne są modele z różną liczbą punktów świetlnych oraz w innych wersjach kolorystycznych klosza. [Wszystkie produkty z linii INGA](#) cechuje **polska jakość**, dbałość o szczegóły oraz wykorzystanie **trwałych i eleganckich materiałów**.

Wybierając lampę wiszącą K-5631, inwestujesz w **styl, funkcjonalność i oszczędność**. To doskonałe rozwiązanie dla osób, które cenią **wysoką jakość wykonania i nowoczesny design**. Stwórz niepowtarzalną atmosferę w swoim domu - zamów już dziś i ciesz się wyjątkowym oświetleniem!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 83